
Id: OWGNP-ZWEJD-PYLMK-TJGSV-ZSPJC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII/177/2012
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie: ustalenia stawek dotacji przedmiotowej na realizację zadań prowadzonych w formie 
gospodarki pozabudżetowej na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.219 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r – 
o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) Rada Miasta i Gminy Dolsk 
uchwala co następuje : 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej na rok 2013 dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dolsku 
na: 

1) utrzymanie gminnych zasobów mieszkaniowych w kwocie 5,05 zł tj.wg stawki jednostkowej 
skalkulowanej w przeliczeniu na 1m2 powierzchni użytkowej budynków komunalnych ; 

2) gospodarkę ściekową w kwocie netto 2,03 zł plus podatek VAT 8% tj. w kwocie brutto 2,19 zł wg stawki 
jednostkowej skalkulowanej w przeliczeniu na 1m3 ścieków . 

§ 2. Dotacja przedmiotowa jest przekazywana w wysokości 1/12 kwoty zaplanowanej w budżecie gminy, 
w terminie do 20-go każdego miesiąca. 

§ 3. 1. Zakład o którym mowa w § 1 ma obowiązek rozliczenia się z dotacji przedmiotowej. 

2. Rozliczenie częściowe sporządza się w terminie do 20-go następnego miesiąca po upływie półrocza, 
w którym otrzymano środki z budżetu Gminy. 

3. Ostateczne rozliczenie dotacji przedmiotowej za okres roczny Zakład dokonuje w terminie do 31 
stycznia roku następnego 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem od dnia 1 stycznia 2013r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk


